Окружная избирательная комиссия
Южного одномандатного избирательного округа № 27

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2017 года	№ 4/20

О регистрации доверенных лиц
кандидата в депутаты Законодательного Собрания
Краснодарского края шестого созыва

Рассмотрев документы кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 27 Верстунина Владимира Петровича о назначении доверенных лиц, в соответствии с частью 1 статьи 34 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа № 27 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 27 Верстунина Владимира Петровича в количестве двух человек (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленной формы.
3. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская», в подразделе «Окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа № 27».
4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Е.В.Соснову.

Председатель окружной
избирательной комиссии						        Т.Н. Завизион

Секретарь окружной
избирательной комиссии						        Е.В.Соснова

Приложение
к решению окружной
избирательной комиссии
от 30 июня 2017 г. № 4/20

СПИСОК
доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

1. Свиридов Борис Сергеевич, дата рождения - 24 мая 1972 года; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - общество с ограниченной ответственностью «Ростовская консалтинговая компания», директор.
2. Угольников Сергей Анатольевич, дата рождения - 11 июля 1970 года; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - общество с ограниченной ответственностью «Ростовская консалтинговая компания», юрисконсульт.

Секретарь окружной
избирательной комиссии						        Е.В.Соснова
[bookmark: _GoBack]